
C.SO
ENOTRIA

RACCA

NOME

Andrea
PROFESSIONE

Sommelier
PASSIONE

Dolcetto

21 min

ENOTRIA

Girare ALBA 
non è mai stato 
così comodo. 

CITTÀ DI ALBA



 Il nuovo piano di trasporto pubblico locale nasce da un ambizioso 
progetto portato avanti in sinergia, negli ultimi anni, dall’Amministrazione 
comunale insieme all’Agenzia della Mobilità Piemontese ed al Consorzio 
Granda Bus.
 Lo sviluppo di nuove aree urbane, l’aumento della popolazione che vive o 
lavora ad Alba, e, non ultimo, il costante affl  usso di turisti in città in ogni 
periodo dell’anno richiedevano una complessiva revisione dell’attuale 
organizzazione delle linee del trasporto urbano così da dare una risposta 
concreta al territorio in termini di effi  cienza, capillarità e velocità.
 La nuova rete di trasporto pubblico, che passa da tre a sette linee 
urbane, nasce da queste premesse per off rire un servizio che migliori la 
qualità della vita degli albesi, permetta alle famiglie di pianifi care meglio 
gli spostamenti casa-lavoro e casa-scuola e favorisca l’autonomia nel 
movimento dei più giovani e delle persone più anziane.
 Il nostro obiettivo principale è quello di favorire l’uso del mezzo pubblico 
attraverso servizi ripensati e cadenzati sulle esigenze del nuovo assetto 
della città mantenendo invariate le tariff e.
 Con la realizzazione di questo progetto, l’Amministrazione comunale 
intende incentivare e promuovere la scelta di forme di mobilità sostenibile 
per contribuire, con l’aiuto di tutti, a fare di Alba una città ancora più 
vivibile.

 L’Assessore ai trasporti e alla mobilità Il Sindaco
 Rosanna Martini Maurizio Marello

CITTÀ DI ALBA



Il Comune di Alba, insieme all’Agenzia della Mobilità Piemontese e al 
Consorzio Granda Bus inaugura il nuovo servizio di mobilità basato su 
7 linee da e verso il centro cittadino, con corse ogni 20 minuti lungo le 
direttrici principali:

Nuovo 
Trasporto Pubblico Urbano
di Alba. 
Muoversi in tempo reale.

7 nuove linee 
a servizio della 
Città di Alba

	 Le 7 nuove linee servono tutto il territorio urbano di Alba e la sua 
conurbazione, fino ai capolinea di Monticello, Gallo, Ricca, Racca,  
Vaccheria e Vivaro. 

	 Mussotto, San Cassiano e Moretta sono i tre nodi cruciali in cui si 
concentrano le corse dirette e provenienti da Piazza Garibaldi, dove tutte 
le linee urbane si intersecano.

	 Dalle località Mussotto, San Cassiano e Moretta sono disponibili corse 
ogni 20 minuti, da e per Piazza Garibaldi. 

	 Da Piazza Garibaldi sono altresì disponibili corse ogni 60 minuti nelle 
direzioni: Monticello, Gallo, Ricca, Racca. Vaccheria e Vivaro. 

	 È inoltre attiva ad uso gratuito la Linea Verde circolare urbana, che 
percorre la circonvallazione di Alba con partenze ogni 15 minuti, da lunedì 
a sabato, dalle 8.00 alle 19.45. 

	 1	 RACCA  STRADA CAUDA

	 2	 GALLO  PIAZZA GARIBALDI 

	 3	 RICCA  SAN CASSIANO

	 4	 MORETTA  VACCHERIA

	 5	 MORETTA  VIVARO  SAN CASSIANO 

	 6	 LINEA VERDE CIRCOLARE URBANA GRATUITA

	 7	 MONTICELLO  SAN CASSIANO



Sui mezzi urbani di Alba è possibile viaggiare con 
la tessera BIP (Biglietto Integrato Piemonte), o con 
un biglietto di corsa semplice, acquistabile a bordo 
e soggetto a maggiorazione.

 La carta BIP è un innovativo sistema di bigliettazione elettronica 
che permette, grazie alla tecnologia contactless e l’utilizzo del Credito 
Trasporti, di accedere a qualsiasi mezzo pubblico  in qualunque zona del 
territorio. 

 Sulla Carta BIP, acquistabile al costo di € 5.00 presso le Biglietterie 
del Consorzio si possono caricare tutte le tipologie di abbonamento ed il 
Credito Trasporti che sostituisce il tradizionale biglietto cartaceo. Con la 
tessera BIP è possibile infatti viaggiare su tutti i servizi inseriti nella rete 
di mobilità della Provincia di Cuneo indipendentemente dal tragitto dal 
mezzo o dalla società di trasporto utilizzata.
 
 Inoltre è possibile acquistare biglietti di corsa semplice e rinnovare gli 
abbonamenti su smartphone e tablet attraverso l’applicazione Grandabus. 

Come viaggiare
sui Bus



3 nodi cruciali 
con corse ogni 20 minuti
verso il centro di Alba: 
Mussotto-Moretta-San Cassiano

 LINEA  1 › MUSSOTTO - RACCA

Minuto 5 LINEA  3 › MORETTA - RICCA

 LINEA  5 › SAN CASSIANO 

  LINEA  4 › MUSSOTTO - VACCHERIA

Minuto 25 LINEA  5 › MORETTA

 LINEA  7 › SAN CASSIANO

 LINEA  1 › MORETTA - STRADA CAUDA

Minuto 45 LINEA  3 › SAN CASSIANO

 LINEA  7 › MUSSOTTO - MONTICELLO

Minuto 18  LINEA 4 › VACCHERIA 

Minuto 38  LINEA 3 › SAN CASSIANO

Minuto 58  LINEA 1 › RACCA

Minuto 18  4434  LINEA 7  › SAN CASSIANO

Minuto 38  4206 LINEA 1 › STRADA CAUDA

Minuto 58  4434  LINEA 4 › MORETTA

Fermata 4224
P.ZZA GARIBALDI

Fermata 4267
MORETTA
› PIAZZA GARIBALDI

Fermata 4434 / 4206
MUSSOTTO STAZIONE FS
› PIAZZA GARIBALDI

Minuto 15  LINEA 5 › MORETTA 

Minuto 35  LINEA 7 › MONTICELLO

Minuto 55  LINEA 3 › RICCA

Fermata 4363
SAN CASSIANO  
› PIAZZA GARIBALDI



 LINEA

Città di

ALBA
Fermata 4224
P.ZZA GARIBALDI

PER ORARI E ALTRE INFO SCANSIONA 
IL QR CODE CON L’APP GRANDABUS

OPPURE CHIAMA

 1 RACCA  STRADA CAUDA

 2 GALLO  PIAZZA GARIBALDI 

 3 RICCA  SAN CASSIANO

 4 MORETTA  VACCHERIA

 5 MORETTA  VIVARO  SAN CASSIANO 

 6 LINEA VERDE CIRCOLARE URBANA GRATUITA

 7 MONTICELLO  SAN CASSIANO

CITTÀ DI ALBA

 Tariff e

Biglietto ordinario € 1,20
Abbonamento 10 corse € 10,80
Abbonamento settimanale € 8,50
Abbonamento mensile € 30,00
Abbonamento trimestrale € 82,00
Annuale studenti (settembre-giugno) € 240,00
Abbonamento annuale € 274,00

Tutti coloro che non sono in possesso della tessera BIP possono acquistare a bordo 
dell’autobus, direttamente dall’autista, un biglietto di corsa semplice. In tal caso la tariff a 
del biglietto è maggiorata di € 1,00.

 Tariff e agevolate per i residenti di Alba

Abbonamento mensile giovani (18-25 anni) € 20,00
Abbonamento annuale pensionati € 22,50
Abbonamento annuale studente (1 fi glio) € 240,00
Abbonamento annuale studente (2 fi gli) € 384,00
Abbonamento annuale studente (3 fi gli) € 504,00
Abbonamento annuale studente (4 o più fi gli) € 600,00
Abbonamento annuale studente ISEE fi no a 12.000,00 (1 fi glio) € 89,00
Abbonamento annuale studente ISEE fi no a 12.000,00 (2 fi gli) € 178,00
Abbonamento annuale studente ISEE fi no a 12.000,00 (3 o più fi gli) € 198,00
Abbonamento annuale studente ISEE da 12.000,01 a 14.000,00 (1 fi glio) € 140,00
Abbonamento annuale studente ISEE da 12.000,01 a 14.000,00 (2 fi gli) € 224,00
Abbonamento annuale studente ISEE da 12.000,01 a 14.000,00 (3 o più fi gli) € 294,00

Le tariff e agevolate legate all’attestazione ISEE devono essere richieste al Comune di Alba - 
Uffi  cio Trasporti di via General Govone 11 – Tel. 0173 292 353/0173 292 247 – trasporti@comune.
alba.cn.it

Grazie all’applicazione Grandabus, disponibile su App Store 
e Google Play, è ora possibile acquistare biglietti, rinnovare 
abbonamenti, cercare soluzioni di viaggio e ottenere informazioni 
sugli orari di tutte le linee, direttamente dal tuo smartphone. 

Inquadra il QR code presente ad ogni fermata! 
Grandabus App ti permetterà di ottenere informazioni sugli orari
di partenza e di arrivo, aggiornati in tempo reale. 

Dove richiedere la Carta BIP, rinnovare gli abbonamenti 
e caricare il Credito Trasporti

ALBA Biglietteria Bus Company Piazza A.M. Dogliotti 1/B

Dove rinnovare gli abbonamenti e caricare il Credito Trasporti
ALBA Tabaccheria Bonino Corso Langhe 18
ALBA  Tabaccheria Chiesa Corso Italia 1
ALBA  Tabaccheria Perrone Piazza Garibaldi 17
ALBA  Tabaccheria Marchisio Strada Cauda 2/B
ALBA Tabaccheria Artusio Via P. Ferrero 11/B
ALBA Edicola Careggio Viale Vico 11
ALBA  Edicola Bottizzo Via Vivaro ang. Piazza Cleto
ALBA - BARACCONE Tabaccheria Guelfo Via Neive 9
ALBA - BIGLINI  Minimarket Grasso Corso Unita d’Italia 99
ALBA - GALLO Bar Portici Via Alba - Narzole 6/bis
ALBA - GALLO Tabacchieria Farinetti Via Piana Gallo 8/D
ALBA - GALLO Tabaccheria I Capricci Corso Garibaldi 84
ALBA - GUARENE Tabaccheria Astegiano Corso Canale 11
ALBA - MUSSOTTO Tabaccheria Sottero Corso Canale 72/C
ALBA - MUSSOTTO Tabaccheria Barbero Strada Guarene 1
ALBA - RICCA Tabaccheria Olocco P.zza Alba 6 

Grandabus APP 
Gestire i tuoi spostamenti 
è più facile! 

Grandabus



CITTÀ DI ALBA
CITTÀ DI ALBALINEA 1

RACCA  STRADA CAUDA
IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018

STRADA CAUDA  RACCA

 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale) P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane

N. CORSA 1 7 9 13 19 25 31 37 43 49 55 61 67 73 79 85 91

SABATO              

DA LUNEDÌ A VENERDÌ                 

4200 Racca capolinea    7.10   7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

4206 Corso Canale Mussotto Stazione FS   7.15   7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

4224 PIAZZA GARIBALDI 6.35 7.22 7.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.37   7.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47  

4234 Corso Langhe / Via Gorizia 6.39   7.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49  

4267 Corso Langhe Santuario Moretta R 6.41   7.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51  

3194 Strada Cauda / Via Bocca 6.45   7.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55  

N. CORSA 2 8 14 20 26 32 38 44 50 56 62 68 74 80

SABATO                

DA LUNEDÌ A VENERDÌ                

3194 Strada Cauda / Via Bocca 6.45 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

4267 Corso Langhe Santuario Moretta R 6.48 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

4274 Corso Langhe / Via Gorizia 6.51 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

4282 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.54 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04

4224 PIAZZA GARIBALDI 6.55 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

4301 Corso Canale Mussotto Stazione FS 7.03 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13

4200 Racca capolinea  7.10 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20



 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

 P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane

CITTÀ DI ALBALINEA 2

GALLO  PIAZZA GARIBALDI 

PIAZZA GARIBALDI  GALLO

CITTÀ DI ALBA

IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018

F corsa da e per lo stabilimento FERRERO. è sospesa nei periodi 
 di chiusura dello stabilimento
F2  corsa da e per lo Stabilimento FERRERO: nei periodi di chiusura 
 dello stesso non si eff ettua tra P.zza Garibaldi e lo Stab. FERRERO

N. CORSA 801 1 7 25 19 31 37 43 49 55 61 67 73 79 85 91 97 103 813
NOTE F F2 F

SABATO
DA LUNEDÌ A VENERDÌ

4338 Gallo / Bivio Castiglione F 5.15 6.40 7.00 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
4350 Gallo / Bivio Grinzane 5.17 6.44 7.05 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
4359 Corso Barolo / Cantina Roddi 5.22 6.46 7.07 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
4363 SAN CASSIANO 5.25 6.51 7.12 7.15 7.25 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
4368 Corso Piave / Strada Cauda 5.31 6.54 7.15 7.18 7.28 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
4374 Piazza Cristo Re 5.34 6.58 7.20 7.23 7.33 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
4281 Piazza Michele Ferrero 5.37 7.00 7.22 7.25 7.35 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
4282 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS 5.38 7.01 7.23 7.26 7.36 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
4224 PIAZZA GARIBALDI l 7.03 7.25 7.28 7.38 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
4226 Stabilimento FERRERO 5.40 13.35 21.35

N. CORSA 802 2 6 8 14 20 26 32 38 44 46 48 808 56 62 68 74 80 86 814
NOTE F                       F2           F F

SABATO                        
DA LUNEDÌ A VENERDÌ               

4226 Stabilimento FERRERO 6.15                       14.15             22.15
4224 PIAZZA GARIBALDI 6.20 6.33 7.03 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 13.40 14.00 14.20 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.20
4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.22 6.35 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.42 14.02 14.22 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 22.22
4310 Piazza Cristo Re 6.24 6.38 7.08 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.45 14.05 14.25 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.25
4438 Corso Europa Cocito / Macrino 6.25 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.46 14.06 14.26 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.26
4315 Corso Piave / Strada Cauda 6.27 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.49 14.09 14.29 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.29
3199 SAN CASSIANO 6.30 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 13.52 14.12 14.32 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.32
4324 Corso Barolo / Cantina Roddi 6.35 6.50   7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 13.57 14.17 14.37 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.37
4333 Gallo / Bivio Grinzane 6.38 6.53   7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.00 14.20 14.40 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.40
4338 Gallo / Bivio Castiglione F 6.40 6.58   7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.03 14.23 14.43 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.43



 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

CITTÀ DI ALBALINEA 3

SAN CASSIANO  RICCA

RICCA  SAN CASSIANO

CITTÀ DI ALBA

IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018

N. CORSA 1 7 13 19 25 31 37 43 45 57 49 55 61 67 69 71 73 79 85

SABATO                     

DA LUNEDÌ A VENERDÌ                

4363 SAN CASSIANO 6.45 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.00   13.55 14.55 15.55 16.55 16.55 17.05 17.55 18.55 19.55

4368 Corso Piave / Strada Cauda 6.49 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.04   13.59 14.59 15.59 16.59 16.59 17.09 17.59 18.59 19.59

4282 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS 6.53 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.08   14.03 15.03 16.03 17.03 17.03 17.13 18.03 19.03 20.03

4224 PIAZZA GARIBALDI 6.55 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.10 13.35 14.05 15.05 16.05 17.05 17.05 17.15 18.05 19.05 20.05

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.57 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.12 - 14.07 15.07 16.07 17.07 17.07 17.17 18.07 19.07 20.07

4234 Corso Langhe / Via Gorizia 7.00 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.15 13.46 14.10 15.10 16.10 17.10 17.10 17.20 18.10 19.10 20.10

4241 Corso Langhe Santuario Moretta 7.02 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.17 13.53 14.12 15.12 16.12 17.12 17.12 17.22 18.12 19.12 20.12

4248 Ponte Grosso 7.05 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.20 13.58 14.15 15.15 16.15 17.15 17.15 17.25 18.15 19.15 20.15

4254 RICCA 7.10 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.25 14.05 14.20 15.20 16.20 17.20 17.20 17.30 18.20 19.20 20.20

N. CORSA 2 502 8 14 20 26 32 38 44 50 56 62 68 74 80 86 92

SABATO                

DA LUNEDÌ A VENERDÌ                

4254 RICCA   7.05 7.10 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

4260 Ponte Grosso   7.10 7.18 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

4267 Corso Langhe Santuario Moretta R   7.14 7.24 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

4274 Corso Langhe / Via Gorizia   7.22 7.26 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.40

4282 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS _ _ 7.28 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.42

4224 PIAZZA GARIBALDI 6.30 7.35 7.30 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.33     7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47  

3206 Strada Rorine 6.37     7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49  

4315 Corso Piave / Strada Cauda 6.39     7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50  

4363 SAN CASSIANO 6.45     7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55  

P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane



 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

CITTÀ DI ALBALINEA 4

MORETTA  VACCHERIA

VACCHERIA  MORETTA

CITTÀ DI ALBA

IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018

N. CORSA 7 13 19 25 31 37 43 49 55 61 67 73 79 85

SABATO            

DA LUNEDÌ A VENERDÌ       

4267 Corso Langhe Santuario Moretta R   8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

4274 Corso Langhe / Via Gorizia   8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

4282 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS   8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23

4224 PIAZZA GARIBALDI 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

4391 Corso Bra Mussotto FS 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33  

3198 Corso Canale / Strada Guarene 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35  

4301 Corso Canale Mussotto Stazione FS 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37  

4209 Corso Canale Rondò / Poste  7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39  

4215 VACCHERIA 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45  

N. CORSA 8 14 20 26 32 38 44 50 56 62 68 74 80

SABATO             

DA LUNEDÌ A VENERDÌ             

4215 VACCHERIA 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

4218 Corso Asti Centro Commerciale 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

4297 Corso Canale Rondò  /  Poste 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54

4301 Corso Canale Mussotto Stazione FS 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

3198 Corso Canale / Strada Guarene 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

4434 Corso Bra Mussotto Fs 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

4224 PIAZZA GARIBALDI 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

4232 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09

4234 Corso Langhe / Via Gorizia 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

4267 Corso Langhe Santuario Moretta R 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16

P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane



 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

CITTÀ DI ALBALINEA 5

MORETTA  VIVARO

VIVARO  SAN CASSIANO

SAN CASSIANO  MORETTA

CITTÀ DI ALBA

IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018

N. CORSA 1 9 17 25 33 41 49 57 65 73 81 89 97

DA LUNEDÌ A VENERDÌ             
4267 Corso Langhe Santuario Moretta R 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
4274 Corso Langhe / Via Gorizia 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
4282 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
4224 PIAZZA GARIBALDI 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
4226 Stabilimento FERRERO 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
3208 Via Vivaro 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

N. CORSA 7 15 23 31 39 47 55 63 71 79 87 95 103
DA LUNEDÌ A VENERDÌ             

3208 Via Vivaro 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
3209 Stabilimento FERRERO 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
4224 PIAZZA GARIBALDI 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
4438 Corso Europa Cocito / Macrino 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
4445 Corso Europa / Scuola Rodari 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
4363 SAN CASSIANO 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

N. CORSA 2 8 14 20 26 32 38 44 50 56 62 68 74 80
DA LUNEDÌ A VENERDÌ             

4363 SAN CASSIANO   8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
4376 Corso Europa Scuola Rodari   8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
4472 Corso Europa / Via Scaglione   8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.19
4381 Corso Europa 1 Macrino / Cocito   8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
4282 Corso Fratelli Bandiera Stazione FS   8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.23
4224 PIAZZA GARIBALDI 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27  
4234 Corso Langhe / Via Gorizia 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30  
4267 Corso Langhe Santuario Moretta R 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33  

P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane



CORSA 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41  
DA LUNEDÌ A SABATO                       

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00  

4310 Piazza Cristo Re 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02  

4275 Corso Italia Ponte Ferrovia 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03  

4286 Piazza San Paolo 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04  

4277 Corso Michele Coppino 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05  

3461 Piazza Monsignor Grassi 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07  

4227 Corso Nino Bixio (EGEA) 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08  

3462 Corso Nino Bixio Bocciofi la 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09  

4224 PIAZZA GARIBALDI 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11  

4231 Corso F.lli Bandiera Ospedale 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13  

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15  

CORSA 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87

DA LUNEDÌ A SABATO                       

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45

4310 Piazza Cristo Re 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47

4275 Corso Italia Ponte Ferrovia 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48

4286 Piazza San Paolo 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49

4277 Corso Michele Coppino 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50

3461 Piazza Monsignor Grassi 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52

4227 Corso Nino Bixio (EGEA) 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53

3462 Corso Nino Bixio Bocciofi la 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54

4224 PIAZZA GARIBALDI 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56

4231 Corso F.lli Bandiera Ospedale 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58

4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00

 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

CITTÀ DI ALBALINEA 6

CIRCOLARE URBANA GRATUITA

CITTÀ DI ALBA

IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018

P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane



 eff ettua la corsa TUTTO L’ANNO    
 eff ettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
 eff ettua la corsa nei giorni NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

CITTÀ DI ALBALINEA 7
CITTÀ DI ALBA

IN VIGORE DAL 5 NOVEMBRE 2018
SAN CASSIANO  MONTICELLO

MONTICELLO  SAN CASSIANO

CORSA 2 8 504 14 520 526 502 508 20 26 32 38 44 514 50 56 538 62 68 74 80 86 92
SABATO                

DA LUNEDÌ A VENERDÌ    
4419 Monticello capolinea   6.55 6.55 07.05         08.05 09.05 10.05 11.05 12.05   13.05 14.05 14.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
4422 SP 142 Monticello Stazione FS    7.00 7.00 07.10         08.10 09.10 10.10 11.10 12.10   13.10 14.10 14.40 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
4426 SS 231 Biglini 7 Peso    7.05 7.05 07.15         08.15 09.15 10.15 11.15 12.15   13.15 14.15 14.45 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
4430 Corso Unità Italia / Str. Magliani   7.07 7.07 07.17         08.17 09.17 10.17 11.17 12.17   13.17 14.17 14.47 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
4434 Corso Bra Mussotto FS   7.08 7.08 07.18         08.18 09.18 10.18 11.18 12.18   13.18 14.18 14.48 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
4225 Autostazione         07.50 07.50                                  
4224 PIAZZA GARIBALDI 6.20 7.15 7.15 07.25 | | 07.55 07.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.00 13.25 14.25 14.55 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
4232 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.23 7.17   07.27 07.56 07.56 07.58 07.58 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.03 13.27 14.27   15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
4438 Corso Europa Cocito / Macrino 6.25 7.20   07.30 07.58 07.58 08.00 08.00 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.05 13.30 14.30   15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
4440 Corso EuropaStrada Rodari 6.27 7.22   07.32 08.01 08.01 08.02 08.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.07 13.32 14.32   15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
4363 SAN CASSIANO 6.30 7.25   07.35 08.05 08.05 08.05 08.05 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.10 13.35 14.35   15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

CORSA   13 1 7 501 19 507 513 519 25 31 37 43 49 525 531 537 543 53 55 567 57 61 67 73 79 85 91 97
SABATO                           

DA LUNEDÌ A VENERDÌ              

NOTE S* S S*

4363 SAN CASSIANO 6.30       7.35 8.05 8.05 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 12.35 13.12 13.12 13.15   13.35     14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

4376 Corso Europa Scuola Rodari 6.32       7.37 8.07 8.07 8.07 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 12.37 13.14 13.14 13.16   13.37     14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

4381 Corso Europa 1 Macrino / Cocito 6.34       7.40 8.10 8.10 8.10 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 12.40 13.17 13.17 13.18   13.40     14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

4282 Corso F.lli Bandiera Stazione FS 6.37       7.43 8.13 8.13 8.13 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 12.43 13.20 13.20 13.25   13.43     14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43

4224 PIAZZA GARIBALDI 6.39   6.45 7.15 7.45 8.15 8.15 8.15 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 12.45 13.22 13.22 13.30   13.45     14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45

4225 Autostazione | 6.35 | | |       | | | | |       13.30 | 14.05 14.05 | | | | | |  

4391 Corso Bra Mussotto FS 6.44 6.39 6.51 7.21 7.51       8.51 9.51 10.51 11.51 12.51         13.34 13.51 14.11 14.09 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51  

4404 C.so Unità D'Italia / Str. Magliani | 6.42 6.53 7.37 7.53       8.53 9.53 10.53 11.53 12.53         13.37 13.53 14.13 14.12 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53  

4408 SS 231 Biglini / Peso  | 6.45 6.55 7.39 7.55       8.55 9.55 10.55 11.55 12.55         13.40 13.55 14.15 14.15 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55  

4412 SP 142 Monticello Stazione FS | 6.49 6.59   7.59       8.59 9.59 10.59 11.59 12.59         13.44 13.59 14.19 14.19 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59  

4419 Monticello capolinea 6.55 6.55 7.05   8.05       9.05 10.05 11.05 12.05 13.05         13.50 14.05 14.25 14.25 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05  

 P.zza Garibaldi capolinea di interscambio tra le linee urbane
S* la corsa transita in Str. Magliani ed eff . Le fermate Bivio Scaparoni e Surie
S  il percorso e gli orari completi della corsa sono indicati negli orari scolastici



Comune di Alba
Piazza Risorgimento 1
www.comune.alba.cn.it
alba@comune.alba.cn.it
trasporti@comune.alba.cn.it

Consorzio Granda Bus 
Autostazione di Alba
Piazza A. M. Dogliotti 1/B - 12051 Alba 
Tel. 800.111.773
www.grandabus.it

Agenzia della Mobilità Piemontese
Corso G. Marconi 10 - 10125 TORINO
info@mtm.torino.it

Contatti



CITTÀ DI ALBA


